Совет народных депутатов
МОРОЗОВСКОГО сельского поселения
   Эртильского муниципального района
Воронежской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2018г.     № 167

                п. Марьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 26.11.2015 №82 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, в связи с утратой доверия»

В связи с протестом прокурора Эртильского района от 28.02.2018     №2-1-2018 на решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения №82 от 26.11.2015 и для приведения нормативных правовых актов Морозовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 26.11.2015 № 82 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, в связи с утратой доверия» дополнив Порядок освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, в связи с утратой доверия пунктом 14 следующего содержания:
«14. Сведения о применении к лицу взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, подлежат включению в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

              Глава поселения                                 С.Б.Суворова.

[bookmark: _GoBack]